podpisem této smlouvy a každá ze smluvních stran má tento znalecký posudek již
k dispozici a netvoří přílohu této smlouvy.

Článek 4
Kupní cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu plnění dle článku 3 této smlouvy
v souladu se znaleckým posudkem, a to ve výši Kč 155 000 Kč (slovy:
jednostopadesátpěttisíckorunčeských).

4.2 Cena uvedená vodst. 4.1 tohoto článku je uvedena bez DPH. K této ceně bude
připočtena DPH v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3 Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem práva nakládat s předmětem plnění
kupujícím jako vlastníkem tj.